
{.1".

TN - "N
, ,  f u P

{ |"'""'"'

řANfil [šŘ řš{ $ ř{. * |\$ šs,Ně
šs*}Ř*$*šs*{
LšNi\j$sťtTY
\ť sl'ťNJ

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODI\OCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 2016120|7

Jakub Trnka

Ekonomická a regionální geograÍie

Image města Plzně

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍe|á shoda
Posouzeno _plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:' výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práce vhodným způsobem shrňje poznatky i image měst. Její silnou stránkou je, že vycházi
z vlastního empirického výzkumu, jehož výsledky jsou vhodným způsobem interpretovány.
Přípomínky mám pouze k tomu, Že student nezd.iraznil, Že se jedná o anketu, neboť výběr
respondentů nebyl zcela reprezentativní (7 5%o tvoŤIly ženy). Pozitivně hodnotím také návrh
marketingových opatření na proírlaci image města Plzně'

t 2 3 4 N
xntr!!
xn!!!
Xtr!!!
xn!!!
XX!!!
X!DtrN
xtntrtr
xntr!n
xn!!!
!XtrN!
Xtr!trT
x!!ntr
xn!!!
x!n!!
x!!trtr
x!!!n

Xn
!



^ fÁKt,tT& E|($ř{sM|c|{Á
ř z*p*gořrtxt

t!Étlt'EBI|TY
v PLn'ť|

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

otázky a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proě jste nevyhodnotil odpovědi respondentů podle pohlaví, místa bydliště či jiných relevatních
so cio demo grafi ckých znaktt?

V Plzni" dne22.5.2017

Metodické pozrámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada1Ja do Portálu zČU . v případě zadání ''posouzeno - podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovanýklasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 . 10 vět.
a otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spo|u s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


